Rua Antônio Joaquim Rodrigues, 340 – Nova Santa Bárbara – PR. Fone (43) 3266-1295

                                           CNPJ 95.562.914/0001-52. E-mail: samaensb@onda.com.br

1

SAMAE
Nova Santa Bárbara - PR

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
          NOVA SANTA BÁRBARA – PARANÁ

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA – CLASSIFICAÇÃO
AFRODESCENDENTES – DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2012

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO –
SAMAE, DE NOVA SANTA BÁRBARA – ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o Edital 001/2012, de 31 de outubro de 2012, publica e faz saber aos
interessados que o resultado da prova objetiva, classificação afrodescendentes, consta no
Anexo Único deste instrumento.

Edifício do SAMAE de Nova Santa Bárbara – Estado do Paraná, em 10 de dezembro de 2012.

Gerson Nogueira Junior
Diretor Presidente do SAMAE de Nova Santa Bárbara

ANEXO ÚNICO

AGENTE AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS

C CANDIDATO

NCG PF DN

LP M CG

1 RONY GREYSON MUNIZ DA SILVA 19.80 16.50 19.80 56.10 15/11/1990
E RONALDO ROSA SANTANA 16.50 0.00 16.50 33.00 14/2/1982
E JOSE NAEL RIBEIRO - - - - 11/6/1975
E SIMONE NOGUEIRA DA SILVA - - - - 6/12/1982
E FERNANDO RODRIGUÊS DE SOUZA - - - - 28/7/1988

ADVOGADO

C
CANDIDATO

NCG CE PF DN

LP M CG IN

1 DIANE FERNANDA B  RODRIGUES 9.90 0.00 3.30 3.30 62.70 79.20 18/03/1988

LEGENDA:

PF – pontuação final
LP – língua portuguesa
M – matemática
CG – conhecimentos gerais
IN – informática
CE – conhecimentos específicos
DN – data de nascimento

NCG – núcleo de conhecimentos gerais
C – classificação
E - eliminado